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Akademia Rozwoju Filantropii ogłosiła nabór wniosków do Konkursu Grantowego „Aktywna Biblioteka".

Konkurs realizowany jest w ramach Programu Rozwoju Bibliotek, a jego głównym celem jest

umożliwienie bibliotekom przygotowania i wcielenia w życie projektów skierowanych do społeczności

lokalnych, przy wykorzystaniu nowych technologii.

W drodze konkursu wyłonione zostaną projekty, które najlepiej odpowiadają na konkretne

potrzeby mieszkańców, opierają się na zaangażowaniu zespołu pracowników biblioteki,

współpracy z lokalnymi instytucjami i wolontariuszami oraz wykorzystują nowe technologie. Pod

uwagę będą brane również: skuteczne promowanie projektu, kreatywność oraz stopień

osiągnięcia zakładanych celów.

Do Konkursu Grantowego „Aktywna Biblioteka" może przystąpić każda biblioteka uczestnicząca

w III rundzie Programu Rozwoju Bibliotek. Warunkiem otrzymania dotacji jest zakończenie prac

przez bibliotekę nad Planem Rozwoju Biblioteki i zaakceptowanie Planu przez trenera CAL.

Do Konkursu Grantowego „Aktywna Biblioteka" bibliotekarze powinni zgłosić projekty dotyczące

grup odbiorców usług oferowanych przez biblioteki:

dzieci i rodziców

ludzi młodych

osób dorosłych

osób starszych i niepełnosprawnych

Projekt może być adresowany do wielu grup odbiorców, ale we wniosku należy podać wiodącą

grupę odbiorców.

Realizacja projektu powinna obejmować okres od 3 do 5 miesięcy, pomiędzy 1 maja a 30

września 2014 r.

Wnioskowana kwota wynosi maksymalnie 4 500 zł. Biblioteka musi dodatkowo zapewnić wkład

własny w wysokości minimum 20% wartości wnioskowanego grantu.

Wnioski będzie można składać w Wirtualnym Segregatorze do 4 marca 2014 r.

Dokładne informacje na temat konkursu dostępne są pod adresem internetowym: 

http://www.biblioteki.org/pl/dla_uczestnikow/konkursy_grantowe_ii/konkurs_grantowy_aktywna_

biblioteka_

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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